CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.915/2021

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 08 de dezembro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

4.187/2021, de autoria da Vereadora EUNICE MARIA MENDES, com o apoio dos
Vereadores Débora de Sousa Dau, Denise Cristina Lima de Andrade, Giulliano

Sousa Rodrigues, Paulo César Pereira, Sebastião Alves Ribeiro Júnior, Sebastião
Joaquim Vieira e Wilian Marques Postigo, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência que, por meio da Superintendência de Água e Esgoto - SAE, os

devedores possam ser notificados e informados sobre formas de quitação dos
débitos, mas que a autarquia não proceda cortes de água no mês de dezembro

deste ano.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2021-12-01T10:33:27-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-12-01T10:50:01-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro